
 
Tävlings-PM  

Dag 2 – Förkortad medeldistans 
Fredagen den 11 maj 2018 

Samling 
Samling: Skeppshamn, Åstön. 
WGS84 decimal: 62.40482, 17.725046 
WGS84 DDM:  N 62° 24.273 E 017° 43.505 
Vägvisning vid E4 i Torsboda, därefter ca 22 km bilväg. 

Parkering 
Uppställningsplats för Husbilar och Husvagnar finns vid Åkerö camping. 

Personbilar parkerar vid Skeppshamn (P->TC max 500m). Husbilar får 
parkera vid Skeppshamn men får ej campa där. Husvagnar får ej parkera vid 
Skeppshamn utan hänvisas till Åkerö camping. 
 
Ni som anländer under onsdagen ställer upp ert ekipage på valfri markerad 
plats enligt separat campingkarta (se nedan). Avgift betalas till funktionär på 
plats under tävlingsdagen. 

Avgifter:  
Parkering Skeppshamn eller Åkerö camping (TC) 20 kr 
Ställplats Åkerö Camping 100 kr/dygn 
 
Betala gärna P-avgiften/Campingavgiften med SWISH till 070-678 02 00 
(Mikael Larsson) innan ni anländer till arenan. Vänligen ange ”Parkering” 
eller “Camping” som meddelandetext. Det går även att betala kontant (se 
gärna till att ha jämna pengar!). Skyltar med QR-kod för scanning finns. 
 
OBS! Tävlingsområdet ligger i direkt anslutning till Åkerö och får inte 
beträdas. Vägar från Åkerö som leder in i tävlingsområdet kommer att 
skyltas ”Tävlingsområde”. 

 



 

 

OBS! Tävlingen går inom Åstöns naturreservat. Visa särskild hänsyn. Det 
innebär att det är förbjudet att elda, bryta även torra grenar och sätta upp 
affischer eller liknande inom naturreservatet, utöver vad som normalt inte 
är tillåtet enligt Allemansrätten och lagstiftning.  

Start 
Första ordinarie start kl. 12:00. Efteranmälda startar före ordinarie anmälda 
i respektive klass. Sen start: Högst 15 minuter efter sista start. 

I inskolningsklass, utvecklingsklasser och öppna motionsklasser är starten 
fri mellan kl. 11:45 och 14:00. Start sker via startstämpling. Endast en 
startplats.  

Avstånd från tävlingsarenan ca 2 200 meter  (orange-vit snitsel). 
Töm och Checkenhet på väg ut från Arenan. 
 
Observera att vägen till start går genom tävlingsområdet. Skyltat på bägge 
sidor om vägen med ”Tävlingsområde”. Se även till att hålla er så långt ut 
mot vägkanten som möjligt då ni möter trafik som är på väg mot 
tävlingsarenan. 

Nummerlappar och bevakade klasser 
Nummerlappar bäres av: D21E, H21E, D20E, H20E. D18E, H18E samt 
ungdomsklasserna HD14 och HD16.  

Självservering  av nummerlappar sker vid startplatsen. 
Nummerlapparna är självhäftande och skall bäras på bröstet, ovikt och läslig 
framifrån. 

 



 

Radiokontroller för samtliga elitklasser och för klasserna HD16 samt HD14. 
Förvarning även för dessa klasser (förutom HD14). Radiokontrollerna är 
obemannade. 

Öppna banor och direktanmälan 
I Öppen klass, Inskolning, U1 och U2 kan anmälan ske vid direktanmälan 
mellan klockan 11:00-13:00 på tävlingsdagen. 
Avgifter: 130 kr/vuxen, 75 kr/ungdom (t.o.m. 16 år). Avgiften faktureras 
respektive klubb. Saknas klubbtillhörighet betalas avgiften via Swish eller 
kontant. 

Skuggning är tillåten i inskolnings- utvecklings- och öppna klasser. 
Deltagare som skall springa tävlingsklass får inte skugga före eget lopp. 

Banlängder 
Längd och svårighet följer SOFT:s rekommendation. För banlängder i 
respektive klass hänvisar vi till startlistan. Observera att tävlingen är en 
förlängd medeldistans (istället för en förkortad långdistans) då tävlingen har 
flyttats från sitt ordinarie tävlingsområde! 

Startlista/Resultat 
Anmälan till respektive tävling medför publicering av deltagarens namn och 
resultat på Internet. Resultat och sträcktider publiceras på Eventor och 
WinSplits direkt efter tävlingarna. Tävlingarna kommer också att göras 
tillgängliga via GPS-tjänsten Livelox.  

Tävlingen kan följas live via liverapporteringstjänten “Orientering Live”: 
http://live.orientering.se/. 

Tidtagning och stämplingssystem 
Sportident (SI) används som stämplingssystem för samtliga klasser.  
Hyrd ”Sportidentpinne” debiteras med 30 kr. Borttappad pinne debiteras 
med 400 kr. 

Målgång 
Målgång för alla klasser sker genom målstämpling vid mållinjen. 
VIKTIGT! Löpare som bryter ska omedelbart meddela detta till 
sekretariatet. 

Vägpassage  
De allra flesta banorna passerar en trafikerad väg (infarten till Arenan) som 
också är vägen till startplatsen. Skyltar som varnar för korsande/passerande 
löpare finns uppsatta men tävlande måste själva iaktta försiktighet vid 
passage av vägen. 

Maxtid  
2,5 timme 

 

http://live.orientering.se/


 

Sammanslagning av klasser  
D20 och D18 slås ihop till D20.  

Strukna klasser  
D80, D85, H85 

Överdragskläder 
Transporteras från Start till Arena och finns sedan att återfå i anslutning till 
målet. 

Vätska 
Vätska serveras efter målgång. 

Tävlingsområde 
Omväxlande kustterräng med flera olika höjdpartier, delvis detaljrika. 
Många körvägar genomkorsar området då det är ett f.d. militärt 
övningsområde, numera naturreservat.  

Måttligt till svagt kuperat. Lättframkomlig terräng och god sikt. Stort inslag 
av berghällar. Inga hyggen finns i tävlingsområdet. Ett fåtal mindre partier 
av stormfälld skog finns, markerat med grönt linjeraster på kartan. Några få 
långsmala sankmarker återfinns också i området. 
VARNING för bitvis mycket hala hällar beklädda med lavar och 
mossor! 

Karta 
Kartan ritad 2017 av Nils-Göran Olsson. Ekvidistans 5 m. 
Certifierad färglaserutskrift, banpåtryck ISOM 2017. 

Kartskalor 
H/D 60 och äldre samt ÖM7 1:7 500, Övriga klasser 1:10 000. 

Kontrolldefinitioner 
Lösa kontrolldefinitioner finns för självservering vid start. Tryckta 
definitioner kommer också att finnas på kartan. 
 
Kontroller  
Kontrollerna är märkta med orange-vit skärm. Kodsiffra finns på 
stämplingsenhet. Kontrollerna sitter ibland mycket tätt, se till att 
kontrollera kodsiffran noga! 
 
Dusch och toaletter  
Tempererad dusch utomhus i anslutning till Arenan. Toaletter vid Arenan. 
Inga toaletter vid startplatsen. 

 



 

Servering/Marka 
På Arenan finns servering/marka med sedvanligt utbud.  
Betala gärna med SWISH till 072-528 49 78 (Christina Flordal). 
Vänligen ange ”Marka” som meddelandetext. 
 
Första Hjälpen 
Vid olycksfall finns tillgång till första hjälpen i anslutning till målet. 

Priser 
Antalet priser i elit- och ungdomsklasserna anslås på resultattavlan. Ett antal 
utlottade priser finns i öppna klasser samt tävlingsklasser. Prisutdelning sker 
i omgångar, så fort klasserna är klara, tid meddelas av speaker.  

Alla deltagare i Inskolning, U1 och U2 erhåller pris som hämtas vid 
prisbordet direkt efter målgång. 

Sportförsäljning 
Letro Sport erbjuder välsorterad försäljning av orienterings- och 
sportprodukter vid Arenan. Webbutik: www.letro.se 

Miniknat 
Anmälan och start på tävlingsarenan mellan kl. 11:15-13:30. Ingen kostnad. 

Barnpassning 
Barnpassning finns vid arenan i anslutning till Miniknat. Ingen kostnad. 

Tävlingsregler 
Svenska Orienteringsförbundets tävlingsregler TA v4.0 samt 
Tävlingsanvisningar för OL samt innehållet i tävlings-PM.  

Huvudfunktionärer 
Tävlingsledare: Hans Johansson 070-170 90 03 

Johan Agås 070-774 04 32 

Banläggare: Ove Jansson, Anders Axling 

Speaker: Olov Vikström, Lollo Rohdén 

Ban/Tävl.kontroll: Rickard Lindström, Njurunda OK 

Tävlingsjury: Lars Strinnholm, Östersunds OK 

Lars Nordin, Tullinge SK  

Niklas Martin, Njurunda OK 

 

http://www.letro.se/

